7/ Q 4 QA W

Anleitung fiir Bootsanhéinger Umfasst Teilenr. 10350
Der Kit beinhaltet: - Auflagepfosten, 37 mm (8) (am  « Bughaken fiir Spartan + 3x 12 mm Halbrundkopfschrauben Bendtigte Werkzeuge:
«+ Oberseite Anhdngerkupplung Anhdnger montiert) « Bughaken flir M41 (BCS) (schwarz, Edelstahl) (2) + 2,5 mm Inbusschlissel
+ Unterseite Anhangerkupplung - Auflagepfosten 65 mm (4) « Doppelseitiges Schaumstoff- + 3x 15 mm Halbrundkopfschrauben ProfitTipp: INehmen)Sie vor/dem Transport
- Auflagepfosten, 177 mm (8) (am - Auflagepfosten 70 mm (4) Klebeband (2) (BCS) (schwarz, Edelstahl) (1)
. : : lhres Bootes das Ruder ab. Dadurch
Anhdnger montiert) « Tragschienen (8) « 3x0,5 mm Nylon-Kontermutter (1) + 3 x 18 mm Halbrundkopfschraube S e e e O T o G
- Auflagepfosten, 30 mm (8) (am Anhédnger montiert) « 3x 10 mm Kopfschraube (CS) (BCS) (schwarz, Edelstahl) (1) unwegsamem Gelande vermieden werden.
(schwarz, Edelstahl) (1)
Montage der Auflagepfosten 2 5-mm OBERSEITE DES ANHANGERS

<>

Inbusschlﬁssel

2

VORNE }
UNTERSEITE DES
ANHANGERS
Lange des duBeren Positionen der Lange des innen liegen- Positionen der
Auflagepfostens Locher den Auflagepfostens Locher

Spartan 37 mm* A|lF|G]|L 17 mm* C | D | I | J
M41 30 mm* A|F|G]|L 70 mm* B E
*Ldnge ist auf den Auflagepfosten angezeigten 65 mm* H K

Endygiiltige Konfiguration fiir M41

Bugstitze
fur M41

Schaumstoff-
Klebeband
M41 Bughaken-Montage

e —
Montage des Vorderer

Spanngurtam M41
3x10mm
Halbrund- "
kopfschraube Bugstiitzen-
- Montage

Wenn Sie weitere Fragen haben oder technische
Unterstiitzung benétigen, rufen Sie Traxxas unter:

1-888-TRAXXAS

(1-888-872-9927) an. (nur innerhalb der USA)

T

Montage des Vorderer

Spanngurt am Spartan
3x18 mm
Halbrund-

kopfschraube

Spartan
Bughaken-

Montage
P Z

Schaumstoff-
Klebeband

Bugstiitzen-
Montage

Teilenr. 8855 Winde (separat erhdltlich)

Fiir die Stromversorgung der Winde ist die Installation
des Verldngerungskabelbaum (Teilenr. 10347, auch
separat verkauft) erforderlich.

M3 x0,5 mm
Nylon-
Kontermutter
UNTERSEITE DES ANHANGERS ~— Fiihren Sie den Gurt wie ab-
gebildet durch die Offnung —|

Teilenr. 8855
Montage der Winde
(separat erhdiltlich) 3

Flihren Sie den Gurt wie abgeb"dy

unter der Nut hindurch™

2,5x10mmﬂ -

a:@mm @R _ Halbrund- ﬁ
kopfschraube ~ kopfschraube

Anhdnger-
kupplung
anschlieBen

3x15mm
Halbrund-
* kopfschraube

Abbildung: TRX-4, bei anderen Modellen éhnlich.

TRAXXAS.coM
Traxxas, 6250 Traxxas Way, McKinney, TX 75070, Telefon: +1 972-549-3000, Fax: +1 972-549-3011, E-Mail: support@Traxxas.com




